ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 013/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO N° 013/2025. A Coordenação de Licitação, no
uso de suas atribuições, torna público aos interessados que a
sessão que está marcada para o dia 06/05/2025, às 13:00h., fica
remarcada para o dia 09/05/2025 Às 13:00h., tendo em vista
ser feriado Municipal do aniversário da elevação de Vila à
Cidade do Município da Vitória de Santo Antão-PE.

Vitória de Santo Antão, 24 de abril de 2025

DAVID ALBERT OLIVEIRA GUIMARÃES
Gerente de Licitações

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:C40C4600

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/04/2025. Edição 3829
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/04/2025, 13:32 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C40C4600/7ae7cd14b88de24d7f92248dc8dd2f3c7ae7cd14b88de24d7f92248dc8dd2f3c 1/1